
Węgrów, 10.02.2023 

IR. 272.2.2023.EU 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 10.02.2023 godz. 10:30 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r poz. 1710) informuję, 

iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na zadanie pn. Modernizacja ewidencji gruntów i 

budynków (II części) do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta  Wykonawca Część I Część II 

Cena oferty Okres gwarancji  Cena oferty Okres gwarancji 

1 „to fix XYZ” sp. z o.o. ul. Cyfrowa 6, 71-441 Szczecin 118 800,00 54 m-ce 173 300,00 54 m-ce 

2 GEORES sp. z o.o. ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów  278 349,00 54 m-ce 186 837,00 54 m-ce 

 

 

3 

Konsorcjum firm:  

Lider – Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 

„Pryzmat” sp. z o.o. ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 

Warszawa  

Członek Konsorcjum – Zakład Usług Geodezyjnych i 

Kartograficznych „Pryzmat” sp. z o.o. – inż. Zenon 

Kulesza ul. Solskiego 13, 42-209 Częstochowa  

Członek Konsorcjum – ECO-BART sp. z o.o.                      

ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 Warszawa  

 

  

 

178 207,57 

 

 

60 m-cy 

 

 

166 891,69  

 

 

60 m-cy 



 

4 

Oferta wspólna:  

GEO-MIC Ewelina Michalik ul. Kościuszki 6E lok. 34, 

26-600 Radom  

pomierze.pl Krystian Szwajcer  

ul. Polany 124 26-680 Wierzbica   

289 600,00 60 m-cy 258 780,00 60 m-cy 

5 RGPROJECT sp. z o.o. ul. Skotnicka 210,                            

30-394 Kraków  

241 080,00 54 m-ce 189 420,00 54 m-ce 

6 Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno – 

Kartograficzne ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn  

341 083,92 54 m-ce 321 615,48 54 m-ce 

7 Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno – 

Kartograficzne sp. z o.o. ul. Zwycięstwa 140,                      

75-328 Koszalin  

226 320,00 54 m-ce 165 262,80 54 m-ce 

8 InterTIM sp. z o.o. ul. Noniewicza 85B lok. IV,                              

16-400 Suwałki  

248 800,00 54 m-ce 168 800,00 54 m-ce 

9 Geodeta Uprawniony Krystyna Gajowniczek 

Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami                    

ul. 1-go Maja 2A, 07-130 Łochów  

239 850,00 54 m-ce 258 300,00 54 m-ce 

10 Stok-Gis Anna Siergiej ul. Wiosenna 32, Stok Lacki – 

Folwark,  08-110 Siedlce 

188 500,00 54 m-ce 168 500,00 54 m-ce 

11/12 GEOKART LOMŻYŃSKI M. Brzostowski                      

i J. Nowacki sp. z o.o. ul. Senatorska 12A,                    

18-400 Łomża  

227 676,69 54 m-ce 51 180,30 54 m-ce 

13 GEOPIL Usługi Geodezyjno-Kartograficzne Anna 

Brenk ul. Leszczynowa 19, 86-065 Łochowo 

194 340,00 60 m-cy 177 120,00 60 m-cy 

14 GEOTACH Piotr Wiśniewski                                            

ul. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz  

234 807,00 54 m-ce 213 774,00 54 m-ce 

15 GEOMAP Mieczysław Kapustka sp. j. ul. Piłsudskiego 

20/6B 39-200 Dębica  

229 940,00 60 m-cy 234 940,00 60 m-cy 

16 Oferta wspólna:  

Pracownia Geoinformatyczna GEOSTREFA ul. 

Topolowa 38, 08-110 Siedlce  

225 000,00 60 m-cy 254 000,00 60 m-cy 



Usługi Geodezyjno-Projektowe GEOEXPERT ul. 

Kurpiowska 2 m. 34 08-110 Siedlce  

17 „LEVEL” Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Projektowe 

sp. z o.o. ul. Brzeska 97 08-110 Siedlce 

239 638,00 54 m-ce 248 130,00 54 m-ce 

18 OPEGIEKA sp. z o.o. Aleja Tysiąclecia 11 82-300 

Elbląg  

286 590,00 54 m-ce 214 020,00 54 m-ce 

19 OPGK Rzeszów spółka akcyjna ul. Geodetów 1,                

35-328 Rzeszów   

303 305,70 54 m-ce 245 594,10 54 m-ce 

20 PROGIS sp. z o.o. ul. Warszawska 8,  11-500 Giżycko     332 100,00 60 m-cy 218 940,00 60 m-cy 

 


